**Confessionalia:** Unum in choro maiori ligneum commodum.

**Scamna:** Ligna vetera tam in maiori choro quam in minori.

**Liber baptizatorum:** Ab a[nn]o 1655 sine defectu ad a[nnum] 1703; in 2do ab anno 1703 ad a[nnum] 1744 sine defectu; 3tio ab a[nn]o 1745 ad a[nnum] [1]748 ad[que] 15 Julii sine defectu.

**Copulatorum:** Ab a[nn]o 1656 ad a[nnum] 1706; in 2do libro ab a[nn]o 1707 ad a[nnum] 1744; in 3tio ab a[n]no 1745 ad a[nnum] 1748 ad[que] 14 Julii.

**Mortuorum:** In primo libro ab a[nn]o 1714 ad a[nnum] 1744 sine defectu; in 2do ab a[n]no 1745 ad a[nnum] 1748 ad[que] 16 Julii sine defectu.

**Fundamenta ecclesiae:** Murata et iam circumducta muro vulgo skarpa.

**Parietes:** Murati in minori choro misteriis B[eatissi]mae depicti.

**Fenestrae:** Tres in minori choro et tres in maiori ex parte occidentali omnes integra in plumbo.

**Fornix:** Non est.

**Tabulatum:** Assericium in maiori choro non depictum in minori latericium seu muratum.

**Pavimentum:** In minori choro marmoreum, in maiori partim ex lapide quadrato, partim latericium.

**Portae:** Duae una maior ab occidente cum ligneis foribus et seris pensilibus altera minor a parte meridionali cum foribus ligneis.

**Porticus:** Duae ante minorem portam et ante maiorem lignae scanduli tectae.

**Tectum:** Ex scandulis bonum in maiori choro in minori vero tegula tectum.

**Turricula cum campana:** Ligna vetus et in alio loco pro campana est constructum tectum, nam haec turricula ob vetustatem non potest sustinere campanam.

**Campanile:** A parte ecclesiae ligneum assericium indiget reparatione.

**Campanae:** [D]uae, maior et minor dicuntur esse benedictae in maiori e[st] effigies crucifixi et B[eatissi]mae V[irginis] Mariae et s[anctorum] Stanislai et Adalberti 1616 comparatae, in minori Beati Joannis Cantii 1723 a[nn]o comparatum.

**Caemeterium:** Sepimentis assericis circumductum et scandulis in parte tectum.

**Ossuarium:** A parte parietis eccl[esi]ae ligneum ex operibus scandulis tectum.

**Sumptus fabricae:** Non sunt. Tantum ex proventibus parochiae.

**Villae ad parochiam:** Septem. Zielonki, Tonie, Pękowice de una parte, Garlica, Wola Zacharyaszovska, Bibice, Witkowice et Górka.

**Confessi pro paschate:** Nongenti octaginta unus.

**Missio:** De missione non constat.

**Domus rectoris:** Lignea post eccl[esi]am a parte septentrionali commoda scandulis tecta.

**Vicariorum:** Distincta domus vicarialis a facie eccle[si]ae a parte occidentali eccl[esi]ae commoda, scandulis tecta intus in parte parietum indiget reparatione.

**Praebendariorum:** Non est.

**Concionatoris:** Non est.

**Promotoris Confraternitatis:** Non est.

**Organarii:** Extra coemeterium lignea scandulis tecta in parte indiget reparatione.

**Cantoris:** Non est.

**Magistri Scholae:** Non est.

**Sacristiani:** Non est.

**Domus pro familia:** Est a parte distinctim in domo rectoris commoda scandulis contecta intus etiam indiget reparatione.

**Stabularium vulgo obora:** Iunctim pro domo famulae ligneum in parte maiori reparatum de novo.

**Equile:** Ligneum scandulis contectum, commodum.

**Horreum:** Unum commodum, non indiget reparatione.

**Granarium:** Supra equile ligneum scandulis tectum et pro frumento commodum.

**Pomarium:** Est districtum a domo rectoris in adeo amplum arboribus tamen fructiferis plenum.

**Hortus olitorius:** Insimul cum pomario coniunctus, sulcorum 28.

**Apiarium:** Alvearia reperiuntur tria.

**Columbarium:** Non est.

**Praedium:** Non est.

**Subditi seu inquilini:** Sunt septem. Un[us] in septimana duos dies laborat, alii vero per unum pedester.

**Agri:** In libro visitationum seorsim descripti<sup>w</sup>.

**Prata:** Est pratum exiguum sed saepe cessius aquis circumfunditur.

**Sylva:** Non est.

**Stagna Piscinae:** Non sunt.

**Molendinum:** Non est.

**Propinatio:** Est et percipit 200 florenos arendae<sup>36</sup> curialis<sup>37</sup> tenet et propinationem praedialem in Zielonki esse tenentarius.

**Census:** Non reperiuntur.

**Decima manipularis seu missalia:** Decimae vero ex villa Tonie et sunt tribus ex agris praedialibus tantum. 2do ex mediis agris curialibus villae

<sup>w</sup> Por. AV 29, s. 99v lub czytaj poniżej, w niniejszej edycji.

<sup>36</sup> W oryginalne pierwotnie zapisano ab arendatore, co następnie przekreślono i zmieniono na arendae.

<sup>37</sup> W oryginalne wyraz poprzedni poprawiony w sposób nieczytelny.

Zielonki, ita quibusdam hortulanis. Ex curia Pękovien[si] ex illis agris, qui sunt adjacentes illorum et ex villa Garlica Nobilis.

**Decima pecuniaria:** Decimam peccuniarum ex villa Bibice florenos 160 percipit.

**Legata:** Nulla sunt adpraesens.

**Inventarium oeconomicum:** Seorsive descriptum.

**Proventus annuus praeter propter:** Mille ducentos florenos computando cum expensis, quae sunt notabiles.

**Decima mensae episcopalis:** Nulla.

**Decima in parochia:** Ex Górká ill[ustrissi]mi suffrag[anei] Cracovien[sis], ex Tonie et Witkowice ad ill[ustrissi]mu[m] cap[itu]lu[m] Crac[oviense], ex Zielonki ad praep[os]ituram s[ancti] Stephani, ex Pękowice ad Giebułtów, ex Wola Zacharyaszowska ad vicarios arcenses<sup>x</sup>.

**Intra annum baptizat[orum]:** Hoc est a[nn]o 1747 reperiuntur in libro metrices 66.

**Desponsati:** Hoc est a[nn]o 1747. 11.

**Sepulti:** Hoc est a[nn]o 1747. 38.

**Adulti masculi:** 471.

**Adultae faeminae:** 306.

**Infantes masculi:** 206.

**Infantes faemellae:** 188.

**Monasteria virorum:** Non sunt.

**Monasteria monialiu[m]:** Non sunt.

**Capellae:** Capella una reperitur in Witkowice murata sub titulo s[anctae] Mariae Magdalenae pertinet ad peraug[ustum] cap[itu]lu[m] Crac[oviense] uti villa praestimonialis.

**Oratoria privata:** Non sunt.

**Ecclesiae ritus graeci:** Non sunt.

**Fana dissidentium:** Non sunt.

**Synagoga Judaeorum:** Non sunt.

**Graeco uniti:** Non sunt.

**Schismatici:** Non sunt.

**Judaei:** In Zielonki quatuor in arenda braxatoriarum et in Garlica Nobilium quinque.

**Luterani:** Non sunt.

**Calvinistae:** Non sunt.

**Rector ecclesiae:** Ill[ust]ris et adm[odum] r[everendus] Adalbertus Grzymała<sup>y</sup> sa[nct]e th[eolog]i[a]e doctor et prof[essor] collega maior.

<sup>x</sup> Tu: wikariusze katedry krakowskiej na zamku wawelskim.

<sup>y</sup> Wojciech Ludwik Grzymała PhD, SThD – ur. 1672 w Tracku, uczył się w Reszlu, studiował w Akademii Krakowskiej. Pełnił szereg funkcji kościelnych i naukowych w Akademii Krakowskiej (m.in. dziekan wydziałów Teologicznego i Filozoficznego). Proboszcz w Zielonkach (31 II 1735-1752). Zmarł 21 V 1767 (Szcześniak, *Duchowieństwo diecezji krakowskiej*, s. 593).

**Aetas:** Annos 51.

**Origo:** Ex palatinatu Cracoviens[i] districtu Biecenisi de genere nobili.

**Ordinatio:** Ordinatus ad presbyteratum a[nn]o 1735 ab ill[ustrissi]mo Michaelo Kunicki<sup>z</sup> suff[raganeo] Crac[oviense].

**Assecutio beneficij:** Institutus etiam a[nn]o 1735 ad hocce beneficium.

**Educatio in seminario:** Tempore ordinationum.

**Studia in seminario:** Humaniora tractavit Crosnae apud PP. Soc[ietas] Jesu, theologiam et philosophiam in Universitate Crac[oviensi].

**Beneficia:** Decanus s[anctae] Annae, custos s[ancti] Georgii in arce Cracovien[s]i et curatus in Zielonki, quae beneficia sunt incorporata ad Universitatem Cracovien[sem].

**Approbatio:** Approbatus anno 1747 ad decursum trium annorum.

**Recollectiones:** Tempore ordinationum explevit.

**Congregatio decanalis:** Solet adesse vel per[sonali]te[r], vel per vicarium.

**Residentia:** Juxta ordinationem ill[ustrissi]mi olim Petri Tomicki<sup>aa</sup> in Collegio Maiori Universitate Cracoviensis.

**Libri:** Non sunt annexi ad eccl[esi]am, iam autem graduale, antiphonarum et alii pro commodo cantus eccle[si]ae reperiuntur.